
Zarządzenie  Nr 80/2014 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 

z dnia 17 lutego 2014r. 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2014 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 17/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta  

i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu  

i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do zarz ądzenia Nr 80/2014 

Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 17 lutego 2014 r. 

 
 
 

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
 

             /w zł/ 
Zmiany w planie 

w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wniosek nr WGK.3026.3.2014 700 70005  1.300 1.300 
 z dnia 04.02.2014 r.                        WGK  zadania własne 4300 - 1.300 
 Zastępcy Naczelnika Wydziału   4590 1.300 - 
 Geodezji i Kartografii      
       

2. Wniosek nr WRI.3021.7.2014 900 90095  250.000 250.000 
 z dnia 03.02.2014 r.                         WRI  zadania własne 6050 250.000 - 
 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy   6060 - 250.000 
 Miasta i Inwestycji      
       

3. Wniosek nr WRI.3021.11.2014 900 90095  25.000 25.000 
 z dnia 04.02.2014 r.                         WRI  zadania własne 4300 25.000 - 
 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy   4610 - 25.000 
 Miasta i Inwestycji      
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 2 
do zarz ądzenia Nr 80/2014 

Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 17 lutego 2014 r. 

 
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 

             /w zł/ 
Zmiany w planie 

w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wniosek nr WO.3026.0004.2014 750 75011  1.075 1.075 
 z dnia 07.02.2014 r.                         WO  zadania z zakresu 4040 - 1.075 
 Sekretarza Miasta Kalisza  admin. rządowej 4110 1.075 - 
   i inne zadania    
   zlecone ustawami    
       

2. Wniosek nr WZKO.3026.2.2014 750 75045  48 48 
 z dnia 07.02.2014 r.                      WZKO  zadania z zakresu 4210 48 - 
 Naczelnika Wydziału Zarządzania  admin. rządowej 4240 - 48 
 Kryzysowego i Spraw Obronnych  i inne zadania    
   zlecone ustawami    
       
 


